SOUZA no preâmbulo que passa a ser na Rua John Fritzgerald Kennedy, 430,
Pitanguinha, CEP 85201-520, Pitanga/Pr.

CLÁUSULA SEGUNDA: Retira-Se neste ato da sociedade ILMA ALVES DOS
SANTOS.

CLÁUSULA TERCEIRA: A sócia retirânte ILMA ALVES DOS SANTOS que possui
75.000 (SETENTA E CINCO MIL) QUOTAS, no valor de R$ 75.000,00 (SETENTA E
CINCO MIL REAIS) vende e transfere suas quotas para o sócio NATHAN LUCAS DE
SOUZA. Conforme o ocorrido anteriormente a sócia retirante, ILMA ALVES DOS
SANTOS, declara haver recebido neste eto, o vâlor descrito antêriormente e recebido
todos os seus direatos perante a sociedade, nada mais tendo a reclamar, seja a que
título for, dando plena, geral, rasa e irrevogável quitação. O sócio remanescente
resolver elevar o capital social da empresa em R$ í 50.000,00 (CENTO E
CINQUENTA MIL REAIS), dividido em 150.000 (CENTO E CINQUENTA MIL)
QUOTAS no valor de R$ 1,00 (HUM REAL) cada cota, integralizados em moeda
corrente do país.

CLAUSULA QUARTA: Em virtude da cláusula anterior fica alterada a cláusula quarta
da segunda alteração e consolidaÇão contratual que passa a ser: O capital social e de
R$ 250.000,00 DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), dividido em 250.000
(DUZENTOS E CINQUENTA MIL) OUOTAS no valor de R$ 1,00 (UM REAL) cada
uma, tolalmente integralizados em moeda corrente do país, neste ato, ficando
distribuído da s uinte forma

CLAUSULA QUINTA: Fica alterada a razão social da empresa que passa a ser NM
CONSTRUTORA LTDA.

.r.
,N